

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Świeciu¹⁾
za rok 2013**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2013 rok

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (ogółem)	100,05%	89,35%	1. Zwiększenie efektywności pracy poprzez poprawę warunków organizacyjnych oraz skuteczniejszy nadzór kierownictwa. 2. Wzmoczenie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracy. 3. Zapewnienie prawidłowej efektywności wykorzystania kadry (w	Raport „Polska 2030. Wyzwania rozwojowe”, Strategia rozwoju kraju 2020. Projekt planu działalności na 2013 rok dla sądów na obszarze Sądu Apelacyjnego w Gdańsku
		Wskaźnik opanowania wpływu spraw w głównych kategoriach spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	100,45%	77,51%		
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 m-cy (ogółem)	0,96%	4,52%		
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania	2,74%	3,68%		

postępowania przekracza 12 m-cy w głównych kategoriach spraw				
Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji , w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata w głównych kategoriach spraw	0,15%	0,26%		
Średni czas trwania postępowania w głównych kategoriach spraw I instancji (w miesiącach)	2,61 m-ca	3,73 m-ca		
Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) w miesiącach.	1,72 m-ca	3,22 m-ca		
Średni czas trwania postępowania od dnia pierwszego wpływu do ostatecznego załatwienia spraw egzekucyjnych prowadzonych przez komorników sądowych, z wyłączeniem spraw o egzekucję świadczeń powtarzających się i należności sądowych (rep.Km)- w miesiącach	5,84 m-ca	6,39 m-ca		
Średni czas trwania postępowania od daty zwolnienia stanowiska do daty otrzymania nominacji w miesiącach	-	-		
2	Ułatwianie	Odsetek utworzonych Punktów Obsługi	0	

tym systemu zastępstw)
4. Przygotowanie oraz prowadzenie rozpraw i posiedzeń.
5. Bieżąca analiza działalności sądu w oparciu o sprawozdania.
6. Efektywny przepływ informacji
1.Tworzenie POI.

Raport „Polska 2030. Wyzwania rozwojowe”,
